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Link do produktu: https://alnar.pl/bondhus-klucz-imbusowy-2-5-mm-uchwyt-t-p-19982.html

BONDHUS KLUCZ IMBUSOWY 2,5 mm

UCHWYT T

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

BONDHUS KLUCZ IMBUSOWY 2,5 mm UCHWYT T

18,00 zt
14,63 zt
1-7dni
BO15254
BONDHUS

Profesjonalny imbus amerykanskiej firmy Bondhus, wykonany ze stali ProTanium® i pokryty specjalng warstwg ProGuard™

¢ Rozmiar 2,5 mm
¢ Wygodny uchwyt "T"
¢ Diugos¢ catkowita 15 cm

Od ponad 35 lat amerykanska firma Bondhus jest globalnym liderem w produkgji kluczy i koncédwek imbusowych. Cecha charakterystyczna jej
produktéw jest potgczenie najwyzszej trwatosci i jakosci wykonania. Narzedzia Bondhus sg poszukiwane przez najbardziej wymagajacych

uzytkownikéw w ponad 60 krajach.
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